
  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

1 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

 

Radom, dnia 24.07.2013 r. 
BZP.271.1.600.2013.AĆ 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów przyrządów pomiarowych dla 
uczniów/uczennic niezbędnych do realizacji zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – 
kwalifikacje to podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
szkół zawodowych w latach 2011-2014”, ogłoszonego w dniu 19.07.2013r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 148745 - 2013). 
 

 

             Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedź jaka została 
udzielona w związku z przysłanym przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 

Pytanie: W związku z ogłoszeniem przetargu proszę o sprostowanie w pozycjach: 
- zestaw pomiarowy – zamawiający wskazuje na producenta firmę LIMIT o nr katalogowym 
128640109, producent wycofał ten produkt ze sprzedaży. 
Proszę o sprostowanie czy zestaw może być równoważny jeśli chodzi o zawartość zestawu? 
- podstawa magnetyczna – wskazanie parametrowe które podał zamawiający nie pozwala ustalić 
dokładnie jakiego statywu potrzebuje Zamawiający co może skutkować złym dobraniem statywu. 
Proszę o określenie większej ilości parametrów. 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zestawu pomiarowego informujemy, iż 
Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia dowolnego producenta, odpowiadającego 
opisowi przedmiotu zamówienia i spełniającego minimalne wymogi.  
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące podstawy magnetycznej informujemy, iż Zamawiający dokona 
modyfikacji przedmiotu zamówienia, w której doprecyzuje opis przedmiotu zamówienia. 
 

 
W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią na zapytanie działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113  
z 2010r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób: 
 
I. w tabeli znajdującej się pkt III. SIWZ zapis w brzmieniu: 

 Nazwa urządzenia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

 

Zestaw przyrządów pomiarowych dla ucznia /uczennicy;  
Zawartość kompletu:  
1) Zestaw pomiarowy 5 częściowy, zestaw   w pudełku;  
Dane techniczne: 
-Suwmiarka: 150mm z dokładnością 0,02 mm 
- Mikrometr: do pomiarów zewnętrznych, zakres pomiarowy: 0-25 mm  
z dokładnością odczytu 0,01mm 
- Kątownik: 150x100 mm 
- Linijka stalowa: 150mm 

komp. 40 



  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

2 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

 

- Rysik z wierzchołkiem z węglika spiekanego: 150mm  
2)  Czujnik zegarowy z podziałką 0,01mm 
Opis:  
-  Precyzja DIN 878  
- Średnica trzpienia 8 mm 
- Podziałka 0,01mm 
- Zakres pomiarowy 10mm 
- Znaczniki tolerancji 
- Obrotowa podziałka dla zerowania 
3) Podstawka magnetyczna 
  Wymiary kolumny: 12 x 181 mm 
  Wymiary ramienia: 10 x 160 mm 
4) Szczelinomierz płytkowy 
Opis:   
Ilość ostrzy: 13 sztuk 
Zakres pomiarowy: 0,05 – 1,00 mm 
Długość płytek: 100 mm 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem: 
 

 Nazwa urządzenia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

 

Zestaw przyrządów pomiarowych dla ucznia /uczennicy;  
Zawartość kompletu:  
1) Zestaw pomiarowy 5 częściowy, zestaw   w pudełku;  
Dane techniczne: 
-Suwmiarka: 150mm z dokładnością 0,02 mm 
- Mikrometr: do pomiarów zewnętrznych, zakres pomiarowy: 0-25 mm  
z dokładnością odczytu 0,01mm 
- Kątownik: 150x100 mm 
- Linijka stalowa: 150mm 
- Rysik z wierzchołkiem z węglika spiekanego: 150mm  
2)  Czujnik zegarowy z podziałką 0,01mm 
Opis:  
-  Precyzja DIN 878  
- Średnica trzpienia 8 mm 
- Podziałka 0,01mm 
- Zakres pomiarowy 10mm 
- Znaczniki tolerancji 
- Obrotowa podziałka dla zerowania 
3) Podstawka magnetyczna 
Wymiary kolumny: min. 12 x 181 mm 
Wymiary ramienia: min. 10 x 160 mm 
Udźwig mocowania min. 50 kg 
Podstawa min. 50 x 62 x 55 mm. 
Uniwersalne mocowanie dla czujników zegarowych i innych przyrządów 
pomiarowych. 
4) Szczelinomierz płytkowy 
Opis:   
Ilość ostrzy: 13 sztuk 
Zakres pomiarowy: 0,05 – 1,00 mm 
Długość płytek: 100 mm 

komp. 40 

 



  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

3 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. 
zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 01.08.2013r., godz. 
10:00.  
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2013r., godz. 10:30. 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. W pkt XVI ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:   

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie  
do dnia 30.07.2013r. do godz.10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę zestawów przyrządów pomiarowych dla uczniów/uczennic 
niezbędnych do realizacji zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to 

podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół 
zawodowych w latach 2011-2014”, znak BZP.271.1.600.2013.AĆ” oraz „Nie otwierać 

przed 30.07.2013r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
1,2,3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona 
nazwą i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia 
oferty po wyznaczonym terminie. 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie  
do dnia 01.08.2013r. do godz.10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę zestawów przyrządów pomiarowych dla uczniów/uczennic 
niezbędnych do realizacji zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to 

podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół 
zawodowych w latach 2011-2014”, znak BZP.271.1.600.2013.AĆ” oraz „Nie otwierać 

przed 01.08.2013r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
1,2,3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona 
nazwą i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia 
oferty po wyznaczonym terminie. 
.  

II. w pkt XVII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 
30.07.2013r. o godz.10:30. 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  

ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 01.08.2013r.  
o godz.10:30. 
 



  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a 


